
 

 

UCHWAŁA NR XXXI.186.2016 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i punkty przedszkolne 

prowadzone przez gminę Chojnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579), art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r.,1943, 

poz. 1954) oraz art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r., poz. 1985) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne i punkty przedszkolne prowadzone przez gminę 

Chojnów dla dzieci do lat 5 w zakresie programu wychowania przedszkolnego, obejmującego podstawę 

programową wychowania przedszkolnego, o której mowa w odrębnych przepisach, realizowane są bezpłatnie 

w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Za świadczenia przedszkoli i punktów przedszkolnych w zakresie przekraczającym realizację 

podstawy programowej wychowania przedszkolnego dla dzieci do lat 5 ustala się opłatę za każdą rozpoczętą 

godzinę realizacji tych zajęć w wysokości 1 zł za jedno dziecko, za następujące zajęcia opiekuńczo – 

wychowawcze i dydaktyczne: 

1) gry i zabawy edukacyjne wspomagające rozwój psychofizyczny, emocjonalny i społeczny dziecka, 

2) zabawy aktywizujące oraz badawcze rozwijające zainteresowania otaczającym światem, 

3) zabawy plastyczne, muzyczne, teatralne, twórcze i inne rozwijające zdolności dzieci oraz zaspokajające ich 

potrzebę aktywności i zainteresowania, 

4) gry i zabawy ruchowe wspomagające rozwój fizyczny dziecka, 

5) przygotowanie dzieci do udziału w imprezach artystycznych, 

6) prowadzenie zajęć czytelniczo – literackich, 

7) zabawy rozwijające prawidłową wymowę dziecka. 

2. W przypadku, gdy do przedszkola lub punktu przedszkolnego uczęszcza więcej niż jedno dziecko  

do lat 5 z danej rodziny, wówczas na wniosek rodziców (opiekunów prawnych) opłata, o której mowa w ust. 1  

za kolejne dziecko ulega obniżeniu o 50%. 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka w przedszkolu. 

§ 4. Szczegółowy zakres świadczeń oraz odpłatności, o których mowa w § 2 określa umowa 

cywilnoprawna zawarta pomiędzy przedszkolem, a rodzicem lub opiekunem prawnym dziecka. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 stycznia 2017 r.

Poz. 247



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXXVII.250.2013 Rady Gminy Chojnów z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez gminę Chojnów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.   

Przewodniczący Rady: 

B. Styrkowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 247


		2017-01-16T12:10:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




